Главе муниципального района
«Хилокский район»
Шишмарёву Ю.Р.

	Прошу Вас разместить информацию на официальном сайте администрации Хилокского района www.хилок.забайкальскийкрай.рф. Разместить в учреждении Комитет по финансам, в раздел «Месячная квартальная отчетность» год 2021;  раздел «Муниципальный долг»

Название документа
(если документ не один указать все списочно)

	1. В раздел  «Месячная квартальная отчетность» ГОД 2021

- справочная таблица на 01.04.2021 года;

- отчет об исполнении консолидированного бюджета Хилокского района на 01.04.2021 г

-отчет финансово-хозяйственной деятельности по доходам приносящей доход деятельности на 01.04.2021 г

- отчет финансово-хозяйственной деятельности по иным субсидиям на 01.04.2021; г

- отчет финансово-хозяйственной деятельности по субсидиям на выполнение государственного муниципального задания на 01.04.2021; г
[bookmark: _GoBack]
     2. В раздел «Муниципальный долг»

- выписка по долговым обязательствам на 01.04.2021 года;

	Количество печатных листов

237 листов

	Дата подачи в общий отдел

«21» апреля 2021 года

	Дата снятия с сайта

«_______»__________________20_______ года

Тип электронного носителя

	ненужное зачеркнуть:      флэш-карта

                                         диск CD-R

                                         диск CD-RW

локальная сеть (указать папку и наименование файла)
папка____________________________________________________________
наименование_____________________________________________________

Согласование ______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Должность исполнителя  ____________________________________ Ф.И.О.__________________